
Prefeitura Municipal de Nova Russas 	 https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materiaJ003F6D37fd9...  

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N° MAB-PE00212025 

A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, através da sua 
Pregoeira, torna público que realizará as 09:00, do dia 23 de 
outubro de 2025, no endereço eletrônico https:// 
compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGAO n° MAB-
PE002/2025. Objeto: AQUISIÇÃO DE VEICULO ZERO 
QUILÔMETRO DO TIPO PICAPE PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE 
E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO MUNICIPIO 
DE NOVA RUSSAS-CE. O edital e seus anexos, poderão ser 
obtidos 	nos 	endereços 	eletrônicos 	https:// 
compras.m2atecnologia.com.br/ - http://licitacoes.tce.ce.gov.br, 
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php,. Informações pelo 
telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco 
Rosa, n° 1388, Centro, Nova Russas - Ce. 

Nova Russas/CE, 03 de outubro de 2025. 

IVINA GUEDES BERNA RDO DEARIIGAOMARTINS-
Pregoeira. 

Publicado por: 
Antônio Paulo Gomes Lima 

Código Identificador:003F61337 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 06/10/2025. Edição 3814 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

1 of 1 06/10/2025, 07:39 



5
)3
25
5
.1
64
8
.
  

Iç— 

P
r
e
g
ã
o
  
E
l
e
tr
ô
n
i
c
o
  n
°
9
0
0
06
/
20
2
5
  
-
 U
A
S
G
  
1
6
0
0
4
7
 

G
O
V
E
R
N
O
  
D
O
 

eQJ0 	001 	 1 M 1 çt 	0 	Ct 1 
l 

 
(' 

	

C1 rt OE 	 0N4C1 

otE ' 	 C0 2I 	
Lto 

.0  o  O 
00 E cio te 	 ct 

COÇl 

rt 

Ct 	—L(O 
co 	o 	• 	O 	 CO -' 0o 	 O 	E ct :-. 

oVco 

C4 rE E 	 E 
wZaoovt 	 'C.0õvi 	o 	0010 	 o 

CO 2 b
a
l h
a
d
o
r
e
s
  
n
ã
o
  
a
c
e
i
t
a
m
  
a
b
r
i
r
  



íiÊ 
Itsrica 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, ]tb - Centro - ULi-: bLUU-UUU - Nova t-<ussaS\(L 

CNPJ: 07.993439/0001-01 - Tel-. (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: MAB-PEO02/2025/ 2025 - TIPO: MENOR PREÇO 

A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, através da sua Pregoeira, 
tnrn 	ni'thh'n cv 	 flQOfl cc, 	92 c 	cv ti ihrct r 	'7fl9Ç 	no ender eço 	Itrinrn 

https://compras.m2atecnogia.com.br/,  PREGÃO n0 MAB-PEO02/2025. Objeto. AQUISIÇÃO DE VEICULO 
ZERO QU!LOMETRO DO TIPO P!CAPE PARA ATENDER AS NECESS!DADES DA SECRETARlA DE 
MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. o 
edital 	e 	se' í  s 	anexos, 	poderão 	ser 	obtidos 	nos 	endereços 	eletrônicos 
https-//compras.m2atecnologia.com.br/ 	 - 	 http://Iicitacoes.tce. ce. gov. br, 
wiw.novarussas.ce.gov.hr/tíc;tac.ao.php;  Informações pelo telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço Rua 
Padre Francisco Rosa, no 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 03 de outubro de 2025. 
IVINA GUFDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS - PREGOEIRA. 

Ivina Guedes Bernardo De Aragao Martins 
PREGOEIRA 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 06/10/2025 

AATCTAFV 	DIIDI I1A(r A/IQ(, rt 1 l(lTAt( 
. . L... 	a rta 	L4,i.._ a 	 ,-' v 	ai._ _.aí a 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - MAB-PEO02/202512025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https-llnovarussas.ce.gov.br/licitacaol"lsta.php?ld=1317. 

Nova Russas/Ce, 6 de Outubro de 2025. 

Antonio Paulo Gomes Lima 
%i 	ç; k ca r§ 0C41 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua rP,di, rransoo Rosa, 1385 - Centro - CEP: 02203-003 - Nova Russa'CE 

cNpJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1  317 

aLictação Página(s) 1 de 1 


